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                    O NAS 
 
					  Mówi się, że młodzież to przyszłość nie tylko narodu, czy też państwa, ale przede wszystkim całego świata. Wiadomo, że o to co dla nas najdroższe, należy dbać w sposób szczególny, dla tego za cel, za najważniejszą z misji postawiliśmy sobie rozwój, kształcenie oraz uświadamianie młodzieży.
 
					Czytaj całość
                

              
	
                
                
                    Najzdrowsza dieta dla dzieci i młodzieży  
 
					becnie tematyka zdrowego żywienia stała się niezwykle popularna na całym świecie. Dieta, jej mankamenty, a także sposób w jaki jemy stały się tematami dyskusji i rozważań najpopularniejszych specjalistów. 
 
					Czytaj całość
                

              
	
                
                
                    Jakie sporty dla młodych polecamy? 
 
					  Aktywność fizyczna to nieodłączny element codzienności w przypadku każdego z nas. Bez względu na intensywność oraz częstotliwość wysiłku, bez względu na zaangażowanie i czas jaki poświęcamy sportowi - pozostaje on bardzo istotny w naszym życiu.
 
					Czytaj całość
                

              


        

	
			

		

	
	


	
 
	
	
		
		
			
				
					 O NAS
					
					 Mówi się, że młodzież to przyszłość nie tylko narodu, czy też państwa, ale przede wszystkim całego świata. Wiadomo, że o to co dla nas najdroższe, należy dbać w sposób szczególny, dla tego za cel, za najważniejszą z misji postawiliśmy sobie rozwój, kształcenie oraz uświadamianie młodzieży. Pragniemy realizować się poprzez satysfakcję z efektów jakie odnoszą młodzi, pełni zapału i marzeń ludzie, którzy wierzą w to, że mogą osiągnąć wszystko. Powtarzamy wciąż, iż naszym głównym założeniem pozostaje propagowanie zdrowego stylu życia wśród młodzieży, pokazywanie im czym jest odpowiednie żywienie, potrzebna suplementacja i aktywność fizyczna, co to znaczy samoświadomość, zapał i upór. Chcemy uczyć w jaki sposób spełniać marzenia.  Wierzymy, że poprzez propagowanie tych trzech filarów długiego, szczęśliwego, a przede wszystkim zdrowego życia, młodzież zbuduje swój własny kręgosłup moralny, ukształtuje swój charakter. Dążymy do tego, aby młodzi ludzie nauczyli się zasad fair-play, aby wiedzieli, że tylko i wyłącznie zaangażowanie, uczciwość wobec innych, ale przede wszystkim do samego siebie, szacunek oraz ciężka praca pomogą im realizować cele, bez względu na to jaką dziedzinę wybiorą. Wiemy jak ważna jest motywacja i wsparcie, chcemy to wszystko przekazywać młodzieży i czynimy to już od 7 lat z pasją oraz zaangażowaniem, osiągając przy tym doskonałe rezultaty.
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